
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2017.                    BROJ: 13              29.PROSINAC 2017.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o isplati subvencije Radiju Grubišno 
Polje d.o.o. iz Grubišnog Polja  

614 

2. Odluka o raspoređivanju sredstava za rad 
političkih stranaka i članova izabranih s liste 
grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću 
Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu 

614 

3. Odluka o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika Grada Grubišnoga 
Polja 

615 

4. Zaključak o sklapanju Ugovora o zakupu 
plinske mreže 

616 

5. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Financijski plan Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu sa 
projekcijama za 2019. i 2020. godinu 

617 

6. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Financijski plan Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
Grubišnogo Polje za 2018. godinu sa 
projekcijama za 2019. i 2020. godinu 

617 

7. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Financijski plan Centra za pomoć u kući  
Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu sa 
projekcijama za 2019. i 2020. godinu 

617 

8. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan i 
program rada Centra za pomoć u kući Grada 
Grubišnoga Polja za 2018. godinu 

618 

9. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Financijski plan Centra za kulturu i 
informiranje dr. Franjo Tuđman Grubišno 
Polje za 2018. godinu sa projekcijama za 
2019. i 2020. godinu 

618 

10. Zaključak o davanju suglasnosti na Program 
rada za 2018. godinu Centra za kulturu i 
informiranje dr. Franjo Tuđman 

618 

11. Zaključak o davanju suglsnosti na Financijski 
plan Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ 
Grubišno Polje za 2018. godinu sa 
projekcijama za 2019. i 2020. godinu 

619 

12. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan i 
program rada Gradske knjižnice „Mato 
Lovrak“ Grubišno Polje za 2018. godinu 

619 

13. Odluka o popisu i osnivanju Povjerenstva za 
popis 

619 

14. Odluka o izradi energetskog pregleda i 
energetskog certificiranja poslovnog prostora 
u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

620 

15. Odluka o dodjeli stipendija studentima Grada 
Grubišnoga Polja za 2017./2018. akademsku 
godinu 

621 

16. Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva 
za javnu nabavu za radove na izgradnji 
“Proizvodno poduzetničkog inkubatora 
Grubišno Polje” 

622 

17. 
 
Odluka o imenovanju povjerenika i zamjenika 
povjerenika civilne zaštite na području Grada 
Grubišnoga Polja 

 

623 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 614 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj: 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 10. sjednici održanoj dana 19.  prosinca 2017. godine donosi 

ODLUKU 

o isplati subvencije Radiju Grubišno Polje d.o.o. iz Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 

 Odobrava se subvencioniranje redovne djelatnosti Radija Grubišno Polje d.o.o. iz Grubišnog Polja u iznosu od 
35.000,00 kuna.  

Članak 2. 
 

 Iznos iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Grada Grubišno Polje na žiro račun trgovačkog društva Radio 
Grubišno Polje d.o.o. iz Grubišnoga Polja HR4323860021100515130. 
 

Članak 3. 
 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za  financije da provede ovu Odluku. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:402-05/17-01/35 
Urbroj:2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017.  

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

 

2. 
Na temelju članka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“ broj 24/11, 61/11, 

27/13, 02/14 i 96/16) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja broj: 1/13 i 4/13) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja  na 10. sjednici održanoj dana  19. prosinca  2017. donijelo je 
 

Odluku o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka  
i članova izabranih s liste grupe  birača zastupljenih  u Gradskom vijeću 

 Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom uređuju se način i uvjeti raspoređivanja sredstva za rad političkih stranaka i članova izabranih s liste 
grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Grubišnoga Polja (u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće), koja se osiguravaju iz 
Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu. 

Članak 2. 
 

Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i članova Gradskog vijeća izabranih s liste grupe birača 
osigurana su u Proračunu Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu u iznosu od 30.000,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 

Pravo na redovito godišnje financiranje iz sredstava Proračuna imaju političke stranke  
koje imaju člana u Gradskom vijeću i  članovi Gradskog vijeća koji su izabrani s liste grupe birača. 

Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke političke stranke i članovi Gradskog vijeća izabrani sa liste grupe birača 
mogu koristiti isključivo za ostvarenje ciljeva utvrđenih programom i  statutom političke stranke odnosno programom nezavisne 
liste. 

Članak 4. 
 

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se  jednaki iznos sredstava od 162,00 kune,  tako da svakoj pojedinoj 
političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova Gradskog vijeća u trenutku konstituiranja istoga. 

 
Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola političkim strankama pripada i pravo na naknadu u 

visini od 10% iznosa predviđenog po svakom članu, odnosno utvrđuje se naknada u iznosu od 16,20 kuna. 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 615 

 

 

 

Članak 5. 
 

 
Političkim strankama i članovima izabranim sa liste grupe birača zastupljenim u Gradskom vijeću  raspoređuju se 

sredstva osigurana u Proračunu Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu, razmjerno broju članova i podzastupljenom spolu 
članova Gradskog vijeća u mjesečnim iznosima kako slijedi: 

 
 

NAZIV IZNOS 

Hrvatskoj demokratskoj zajednici – HDZ 1.344,60 kuna 

Damir Bajs Nezavisna lista- Damir Bajs NL 324,00 kuna 

Kandidacijska lista grupe birača 340,20 kuna 

Hrvatskoj seljačkoj stranci – HSS 324,00 kuna 

Hrvatskoj stranci umirovljenika – HSU 162,00 kuna 

 
Članak  6. 

 
Raspoređena sredstva prema članku 5. ove Odluke, doznačuje Upravni odjel za financije na žiro-račun političke stranke,  

odnosno na poseban račun otvoren za financiranje redovne djelatnosti članova izabranih sa liste grupe birača, najkasnije do 31. 
prosinca 2018. godine.  

Članak 7. 
 

Ova Odluka će se objaviti u  "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu 1. siječnja 2018. godine.  
 

Klasa: 400-09/17-01/41 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-02 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017. 

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
3. 

Na temelju  članka 10. stavka 1. i članka 16. stavka 2.  Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 28/10) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj:1/13 
i 4/13)  Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja, na prijedlog gradonačelnika, na 10. sjednici održanoj 19.  prosinca  2017. godine 
donosi 

O D L U K U 
o koeficijentima za obračun plaće   

službenika i namještenika Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada 
Grubišnoga Polja. 

Članak 2. 
 
 Koeficijenti iz članka 1.ove Odluke iznose: 
 
 

Redni 
broj 

 
NAZIV RADNOG MJESTA 

Klas. 
rang 

 
KOEFICIJENT 

1. Pročelnik Upravnog odjela    1 1,835 

2. Tajnik Gradskog vijeća    1 1,835 

3. Viši stručni suradnik za lokalni ekonomski razvoj 6 1,116 

4. Viši referent za gospodarstvo 9 0,970 

5. Referent - poljoprivredni redar 11 0,824 

6. Viši referent za proračun i financije 9 0,970 

7. Referent – financijski knjigovođa 11 0,854 

8. Referent- blagajnik 11 0,824 

9. Referent - likvidator   11 0,824 

10 Viši stručni suradnik za komunalnu infrastrukturu 6 1,116 

11. Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne poslove          6 1,116 

12. Referent za stambeno-komunalne poslove 11 0,854 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 616 

 

 

 

13. Referent za komunalnu naknadu i komunalni doprinos 11 0,824 

14. Voditelj odsjeka za komunalno redarstvo i promet 7 1,067 

15. Referent - komunalni redar  11 0,854 

16. Referent – prometni redar 11 0,854 

17. Viši stručni suradnik za poslove Gradskog vijeća   6 1,116 

18. Administrativni tajnik Gradonačelnika 11 0,824 

19. Administrativni referent 11 0,824 

20. Spremač 13 0,550 

 
Članak 3. 

 
 Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobe u muškom rodu, uporabljeni su neutralno i odnose se na muške i ženske 
osobe. 

Članak 4. 
 

  Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće  službenika i namještenika Grada 
Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje broj: 5/16 i 8/16). 
      

Članak 5. 
 
 Ova Odluka će se objaviti u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu  1. siječnja  2018. godine. 
 
Klasa:120-01/17-01/01 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-02 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017.  
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

4. 
 

 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14 ) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj 01/13 i 04/13), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 10. sjednici održanoj 
19. prosinca 2017. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o zakupu plinske mreže 

 
I. 

 Grad Grubišno Polje i Darkom distribucija plina d.o.o. iz  Daruvara, Josipa Kozarca 19, sklopit će Ugovor o zakupu 
razvodne plinske mreže radi distribucije plina na području Grada Grubišnoga Polja. 
 Navedeni Ugovor sklapa se na određeno vrijeme, tj. na rok od 01. siječnja  2018. do 31. prosinca 2018.  

 
II. 

 Utvrđuje se iznos godišnje zakupnine za korištenje plinske mreže u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja u iznosu od 
100.000,00 kuna, uz mogućnost prijeboja međusobnih potraživanja zakupodavca i zakupnika za eventualne radove na sanaciji 
stare plinske mreže, za koju je potrebno ishoditi prethodnu suglasnost vlasnika.  
 

III. 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja da potpiše Ugovor  iz točke I. ovog Zaključka. 

IV. 
 Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja se van snage Zaključak o sklapanju Ugovora o zakupu plinske mreže 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj 01/17). 

V. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 

Klasa: 363-05/16-01/2 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-14 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017.   

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 617 

 

 

 

5. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 10. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu  
sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Grubišnoga Polja za 2018. godinu sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, Urbroj: 2127/01-29/17-22 od 08. prosinca 2017. 
godine. 

Članak 2. 
            Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
Klasa: 400-02/17-01/17 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

6. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 10. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje za 2018. godinu  
sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje 
za 2018. godinu sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, Urbroj: 2127/01-21-03-17-01 od 08. prosinca 2017. godine. 
 

Članak 2. 
            Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
Klasa: 400-02/17-01/16 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
7. 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 10. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan Centra  

za pomoć u kući Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu  
sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Centra za pomoć u kući Grada Grubišnoga 
Polja za 2018. godinu sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, Urbroj: 2127/01-26-17-111 od 30. studenog 2017. godine. 
 

Članak 2. 
            Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
Klasa: 400-02/17-01/15 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017. 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 618 

 

 

 

8. 
 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 10. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Plan i program rada  

Centra za pomoć u kući Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Plan i program rada Centra za pomoć u kući Grada 

Grubišnoga Polja za 2018. godinu, Urbroj: 2127/01-26-17-118 od 12. prosinca 2017. godine. 
 

Članak 2. 
            Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
Klasa: 551-01/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

9. 
 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 10. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan Centra za kulturu i informiranje  

dr. Franjo Tuđman Grubišno Polje za 2018. godinu  
sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo 
Tuđman Grubišno Polje za 2018. godinu sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, Urbroj: 2127/01-23/146-17 od 11. prosinca 
2017. godine. 
 
 

Članak 2. 
            Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
Klasa: 400-02/17-01/9 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje,  19. prosinca 2017. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

10. 
 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 10. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Program rada za 2018. godinu  

Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman 
 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Program rada za 2018. godinu Centra za kulturu i 

informiranje dr. Franjo Tuđman, Urbroj: 2127/01-23/147-17 od 11. prosinca 2017. godine. 
 

Članak 2. 
            Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
Klasa: 612-03/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017. 

 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 619 

 

 

 

11. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) Gradsko vijeće 
Grada Grubišnog Polja na 10. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ Grubišno Polje za 2018. godinu  
sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ Grubišno 
Polje za 2018. godinu sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, Urbroj: 2127/01-25/96-17 od 08. prosinca 2017. godine. 
 

Članak 2. 
            Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
Klasa: 400-02/17-01/10 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
12. 

 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 10. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Plan i program rada  

Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ Grubišno Polje za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Plan i program rada Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ 

Grubišno Polje za 2018. godinu, Urbroj: 2127/01-25/101-17 od 08. prosinca 2017. godine. 
 

Članak 2.             
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 612-04/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2017. 

 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

13. 
Na temelju članaka 16. i 17. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (“Narodne novine” broj 

124/14, 115/15 i 87/16) i članka 57. Statuta Grada Grubišnog Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnog Polja, broj: 1/13 i 4/13) 
Gradonačelnik Grada Grubišnog Polja dana 14. prosinca 2017. donosi 
 

ODLUKU 
o popisu i osnivanju Povjerenstva za popis 

 
Članak 1. 

 
Sa stanjem na dan 31. prosinca 2017. godine treba obaviti redoviti popis sredstava i izvora sredstava, i to: 

 dugotrajne nematerijalne imovine, 

 dugotrajne materijalne imovine, 

 sitnog inventara, 

 zaliha, 

 novca na računima i u blagajni, 

 potraživanja i obveza. 
 

Članak 2. 
  

Organizacijom popisa upravljaju predsjednici Povjerenstva. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 620 

 

 

 

Članak 3. 
 

Za obavljanje popisa osnivaju se sljedeća Povjerenstva: 
I) Povjerenstvo za popis dugotrajne nematerijalne imovine, dugotrajne materijalne imovine, sitnog inventara i 

zaliha: 
1. Jasna Biondić …………………..predsjednik, 
2. Ankica Vojvodić………………………..član, 
3. Dejan Pop...……………………………..član, 
4. Branko Kašić .…………………………..član, 
5. Marina Ahac  ..…………….…...……….član. 

 
 
 

II) Povjerenstvo za popis i procjenu novca na računima i u blagajni, potraživanja i obveza: 
a. Dejan Pop..………………predsjednik, 
b. Jasna Biondić…………………….član, 
c. Branko Kašić………… ...………član. 

 
Članak 4. 

 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik da svojim pismenim rješenjem dopuni ili izmjeni pojedino povjerenstvo ili dopuni drugim 
odgovarajućim djelatnikom ako se za to ukaže potreba (odsutnost imenovanih članova zbog bolesti ili više sile). 
 

Članak 5. 
 

 Povjerenstvo o popisu izrađuju zapisnike o rezultatima obavljenog, koje dostavljaju Gradonačelniku, a u njima moraju 
posebno utvrditi: 

 manjkove, 

 viškove, 

 izraditi prijedlog za rashod dugotrajne imovine, sitnog inventara i zaliha, 

 izraditi prijedlog za otpis potraživanja i slično. 
 

Članak 6. 
 

 Povjerenstva će najkasnije do 15. siječnja 2018. godine pročelnici Upravnog odjela za financije dostaviti izvještaje o 
popisu zajedno sa popisnim listama. 
 

Članak 7. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu  danom  objave na Oglasnoj ploči, a objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 406-08/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-01 
Grubišno Polje, 14. prosinca 2017. 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
14. 

Temeljem članka 22. do 26. Zakona o gradnji ("Narodne novine", br.153/13 ), članka 6. i 7. Pravilnika o energetskom 
pregledu zgrade i energetskom certificiranju ("Narodne novine", br. 88/17 ), članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 
br. 120/16 ), članka 17. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ) i članka 57. 
Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: 1/13 i 4/13 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga 
Polja, dana 20. prosinca 2017. donosi  

O D L U K U 

o izradi energetskog pregleda i energetskog certificiranja   
poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja    

Članak 1. 

 Odobrava se izrada energetskog pregleda i energetskog certificiranja poslovnog prostora u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja kako slijedi: 

 poslovni prostor br. 1 , površine 203,69 m2  koji se nalazi na I. katu zgrade Poslovno-kulturnog centra Otkos 10 
na lokaciji u Grubišnom Polju, Trg bana J. Jelačića 7, koja zgrada je sagrađena na čkbr. 1990 ( z.k. oznake 1020 
), k.o. Grubišno Polje 

a što uključuje energetski pregled navedenog poslovnog prostora, vrednovanje i završno ocjenjivanje radnji energetskog pregleda 
i izdavanje energetskog certifikata za isti.  

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 621 

 

 

 

Članak 2. 

 Prihvaća se ponuda br. 172/2017, od 15. prosinca 2017  tvrtke „B-PROJEKT“ d.o.o. iz Bjelovara, Trojstveni Markovac, 
Trojstvena 15, za uslugu navedenu u članku 1. ove Odluke, koja cijena iznosi 2.800,00 kn. 
 Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim propisima 
u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 
 

 Troškovi za uslugu navedenu u članku 1. ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. 
godinu.   

Članak 4. 

 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

Članak 5. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju 
iz članka 2. stavak 1. ove Odluke. 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnog Polja. 
 
Klasa: 404-05/08-01/34 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-332 
Grubišno Polje, 20. prosinca 2017.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
15. 

 Na temelju članka 15. Pravilnika o stipendiranju studenata Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada 
Grubišnoga Polja broj: 6/12 i 8/15), odredbi Odluke o broju korisnika i visini mjesečnih iznosa stipendije za 2016./2017. akademsku 
godinu, Klasa: 604-02/17-01/3, Urbroj: 2127/01-01/01-17-3, te Prijedloga liste reda prvenstva za izbor korisnika stipendije Grada 
Grubišnoga Polja za akademsku godinu 2016./2017., Klasa: 604-02/16-01/8, Urbroj: 2127/01-01/01-16-17, Gradonačelnik Grada 
Grubišnoga Polja dana 12. prosinca 2017. godine donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli stipendija studentima Grada Grubišnoga Polja 

 za 2017./2018. akademsku godinu 
      

I. 
 
              Na temelju Prijedloga liste reda prvenstva za izbor korisnika stipendije Grada Grubišnoga Polja za akademsku godinu 
2017./2018., kojeg je utvrdilo Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele stipendija, dodjeljuju se stipendije slijedećim redovnim 
studentima na području Grada Grubišnoga Polja za 2017./2018. akademsku godinu i to: 
 

a) Studentima prve godine 
 
1. Antoniji Petrović OIB: 86050887306 iz Grubišnoga Polja, 30. svibnja 1990. kbr. 3, studentici 1. nastavne godine za 

studiranje na preddiplomskom studiju Engleskog jezika i književnosti i hrvatskog jezika i književnosti na Filozofskom 
fakultetu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku;  

2. Antoniji Đelekovčan OIB: 30481026495 iz Grubišnoga Polja, Matije Antuna Relkovića kbr. 57, studentici 1. 
nastavne godine za studiranje na integriranom preddiplomskom i diplomskom studiju Matematike i fizike na 
Prirodoslovno-matematičkom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu;  

3. Isabeli Ahac OIB: 86137720270 iz Grubišnoga Polja, Petra Preradovića kbr. 8, studentici 1. nastavne godine za 
studiranje na preddiplomskom sveučilišnom studiju na Filozofskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu;  

4. Valentinu Šamiji OIB: 14246728150 iz Orlovca Zdenačkog kbr. 49, studentu 1. nastavne godine za studiranje na 
studiju Informatike na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli.   

b) Studentima viših godina 
 
1. Jasmini Obradović Kuridža OIB: 09035257113 iz Grubišnoga Polja, Ignjatička kbr. 6, studentici 1. nastavne godine 

za studiranje na diplomskom studiju Portugalski jezik i književnost i Poljski jezik i književnost na Filozofskom fakultetu 
Sveučilišta u Zagrebu; 

2. Andrei Bahun OIB: 43379387941 iz Grubišnoga Polja, Poljani kbr. 33A, studentici 1. nastavne godine za studiranje 
na diplomskom studiju Markentinško upravljanje na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli; 

3. Valentini Ivaščanin OIB: 56581490870 iz Grubišnoga Polja, Ilovska kbr. 5, studentici 1. nastavne godine za 
studiranje na diplomskom studiju Informatike na Filozofskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu;  

4. Mateji Vrbat OIB: 33776615488 iz Orlovca Zdenačkog kbr. 85, studentici 2. nastavne godine za studiranje na 
preddiplomskom dvopredmetnom sveučilišnom studiju Sociologije i filozofije na Sveučilištu u Zadru.  
 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 622 

 

 

 

II. 
 
           Visina mjesečne stipendije za 2017./2018. akademsku godinu iznosi =800,00 kuna i isplaćuje se početkom mjeseca za 
protekli mjesec na tekući račun korisnika. 

            Stipendija se dodjeljuje u akademskoj godini za 10 mjeseci s početkom korištenja od 1. listopada 2017. godine, s time da 
se neće isplaćivati za srpanj i kolovoz. 

III. 
       
             Ova Odluka je konačna te se dostavlja svim kandidatima. 
 

IV. 
 
             Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 604-02/17-01/3 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-18 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2017.    
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
16. 

 
Na temelju članka 197. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 57. Statuta Grada 

Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13 i 04/13 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 
21. prosinca 2017., donosi  

 
ODLUKU  

o imenovanju Stručnog povjerenstva za javnu nabavu za radove na 
izgradnji „Proizvodno poduzetničkog inkubatora Grubišno Polje“ 

 
 

Članak 1.  
 

1. Naručitelj:          Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1, MB:2563525, 
     OIB:13918656679, evidencijski broj nabave: MV-01/18,  
 
2. Predmet nabave: radovi na izgradnji Proizvodno poduzetničkog inkubatora Grubišno Polje na 

kč.br. 984/12 (1105/2) u k.o. Grubišno Polje, 
 
3. Procijenjena vrijednost nabave:       7.629.102,95 kuna, 
 
4. Odabrani postupak nabave:   otvoreni postupak javne nabave 
5. Ovlašteni predstavnici naručitelja:  

Željko Margeta  pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja sa važećim 
certifikatom u području javne nabave, 

Jasminka Meheš pročelnica Upravnog odjela za financije Grada Grubišnoga Polja, 
Ivica Ahac   pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo Grada Grubišnoga Polja. 
   

Članak 2.  
 

Postupak javne nabave provest će Stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja sukladno odredbama članka 1. 
ove Odluke, a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja.  

 
Članak 3.  

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  
Klasa: 404-01/16-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-69 
Grubišno Polje, 21. prosinca 2017.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 623 

 

 

 

17. 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15) i  članka 57. Statuta Grada 
Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13 i 04/13), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana  
12. prosinca 2017. donosi 

ODLUKU 
o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika 
civilne zaštite na području Grada Grubišnoga Polja 

   
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom imenuju se povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici radi obavljanja poslova civilne zaštite pri mjesnim 
odborima Grubišno Polje, Veliki Zdenci, Mali Zdenci, Grbavac, Treglava, Dapčevački Brđani, Ivanovo Selo, Turčević Polje, Donja 
Rašenica, Velika Barna i to kako slijedi:  

 Mjesni odbor Grubišno Polje 
Povjerenik: Franjo Vorel, Grubišno Polje, K.br.Zvonimira 42  
Zamjenik povjerenika: Veliša Sudarević, Grubišno Polje, T.B.Banje 33 

 Mjesni odbor Veliki Zdenci 
Povjerenik: Stjepan Bardić, Veliki Zdenci, Zdenački Gaj 61 
Zamjenik povjerenika: Mato Mihalić, Veliki Zdenci, Hercegovačka 5 

 Mjesni odbor Mali Zdenci 
Povjerenik: Drago Frantal, Mali Zdenci, 30. svibnja 1990. 18 
Zamjenik povjerenika: Alen Horina, Mali Zdenci, A.Mihanovića 17a 

 Mjesni odbor Grbavac 
Povjerenik: Petar Biškup, Grbavac 8 
Zamjenik povjerenika: Darko Gerenđir, Velika Jasenovača 9 

 Mjesni odbor Treglava 
Povjerenik: Marin Vokal, Treglava 74 
Zamjenik povjerenika: Zdravko Sedlaček, Treglava 62 

 Mjesni odbor Dapčevački Brđani 
Povjerenik: Joso Batković, Dapčevački Brđani 1 
Zamjenik povjerenika: Josip Žunić, Velika Dapčevica 12 

 Mjesni odbor Ivanovo Selo 
Povjerenik: Antun Ditrih, Ivanovo Selo, Praška 13 
Zamjenik povjerenika: Zdravko Kisela, Ivanovo Selo, Ilovska 2 

 Mjesni odbor Turčević Polje 
Povjerenik: Franjo Lukenda, Munije 14 
Zamjenik povjerenika: Vlado Bašek, Rastovac 10 

 Mjesni odbor Donja Rašenica 
Povjerenik: Đuro Cink, Donja Rašenica 34 
Zamjenik povjerenika: Veno Zalabak, Gornja Rašenica 35  

 Mjesni odbor Velika Barna 
Povjerenik: Drago Mesar, Velika Barna, B.Radića 31 
Zamjenik povjerenika: Vito Lukić, Mala Barna 24 

 
Članak 2. 

 
Povjerenici i zamjenici povjerenika civilne zaštite na području Grada Grubišnoga Polja su operativne snage civilne zaštite koje 
provode mjere i aktivnosti u sustavu civilne zaštite, a dužne su se odazvati na poziv načelnika Stožera civilne zaštite Grada 
Grubišnoga Polja. 

Članak 3. 
 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici obavljaju slijedeće poslove; 
- sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu zaštitu te usklađuju provođenje mjera osobne i uzajamne zaštite, 
- daju obavijesti građanima o pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite te javne mobilizacije radi sudjelovanja u 

sustavu civilne zaštite, 
- sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih mjera civilne zaštite, 
- organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih skupina, 
- provjeravaju postavljene obavijesti o znakovima za uzbunjivanje. 

  
Članak 4. 

 
Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici mogu biti pozivani na razne oblike planske edukacije i osposobljavanja. 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se  na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 810-09/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-14 
Grubišno Polje, 21. prosinca 2017. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/17 

Stranica | 624 

 

 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje

 
 

 


